
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Torneo CP SASSARI 1101059A

Luogo PORTO TORRES  [Sassari - Sardegna]
Periodo 29-01-2011 - 06-02-2011

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BIELLO COSTANTINO - 

Partecipanti 14

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it/adst/new_site.htm

Deruda Leonardo          

1Mallo' Danilo            

2
Sanna Yuri               

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Deruda Leonardo          5.5 ITA 21.0021.0016.0019.001915 1795 2197 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 1 1959

2 2 1N Mallo' Danilo            5.0 ITA 26.0029.5020.0019.251931 1751 1909 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1980

3 6 2N Sanna Yuri               4.5 ITA 25.5027.0019.5014.251773 1721 1777 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1995

4 4 1N Cherchi Marco            4.5 ITA 21.0021.0015.0010.501827 1736 1760 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1993

5 5 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA 23.5025.0018.5013.751813 1715 1771 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1939

6 11 2N Princivalle Luca         4.0 ITA 24.0026.5019.0014.251662 1785 1789 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1995

7 9 1N Deiana Giacomo           3.5 ITA 24.5027.0019.5012.501670 1809 1810 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 0 1943

8 8 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA 24.0024.5018.007.25 1756 1744 1669 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

9 1 1N Loriga Pierpaolo         3.0 ITA 21.5021.5015.504.25 1954 1705 1547 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1949

10 7 2N Piga Antonello           3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1763 1568 1518 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 2 1950

11 13 3N Pirillo Agostino         2.5 ITA 21.5022.0017.003.75 1527 1658 1427 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1945

12 12 3N Murtas Paolo             2.0 ITA 21.5021.5015.500.50 1531 1699 1338 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1988

13 10 2N Zucca Antonio            1.5 ITA 11.0011.006.00 4.75 1668 1740 1632 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 4 1963

14 14 NC Olia Vincenza            1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 1404 1726 945 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 0 1969
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CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Cherchi Marco            ITA SAR SS 1827 1736 1760 1993 M 868256 138172

9 1N Deiana Giacomo           ITA SAR SS 1670 1809 1810 1943 M 843750 109859

3 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1915 1795 2197 1959 M 818011 106748

1 1N Loriga Pierpaolo         ITA SAR SS 1954 1705 1547 1949 M 824330 106735

5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1813 1715 1771 1939 M 819000 106736

2 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1931 1751 1909 1980 M 838691 114974

8 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1756 1744 1669 1953 M 807052 106737

12 3N Murtas Paolo             ITA SAR SS 1531 1699 1338 1988 M 851833 135364

14 NC Olia Vincenza            ITA SAR SS 1404 1726 945 1969 F 136462

7 2N Piga Antonello           ITA SAR SS 1763 1568 1518 1950 M 807079 106732

13 3N Pirillo Agostino         ITA SAR SS 1527 1658 1427 1945 M 136461

11 2N Princivalle Luca         ITA SAR SS 1662 1785 1789 1995 M 848638 126504

6 2N Sanna Yuri               ITA SAR SS 1773 1721 1777 1995 M 884693 140824

10 2N Zucca Antonio            ITA SAR SS 1668 1740 1632 1963 M 807150 106741
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 1N Loriga Pierpaolo         3.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 8 B 0 | 14 N 1 | 0

2 2 1N Mallo' Danilo            5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | -1

1 3 1N Deruda Leonardo          5.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 0

4 4 1N Cherchi Marco            4.5 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 14 B 1 | 0 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

5 5 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 13 B 1 | 1

3 6 2N Sanna Yuri               4.5 ITA | 13 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 9 B 1 | 11 N Â½ | 12 N 1 | -1

10 7 2N Piga Antonello           3.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 0

8 8 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA | 14 B 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 1 N 1 | 2 B 0 | 1

7 9 1N Deiana Giacomo           3.5 ITA | 1 B Â½ | 4 N 1 | 8 B Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 1

13 10 2N Zucca Antonio            1.5 ITA | 2 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 11 2N Princivalle Luca         4.0 ITA | 4 B 1 | 1 N Â½ | 2 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | -1

12 12 3N Murtas Paolo             2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 0 | 13 N 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

11 13 3N Pirillo Agostino         2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 5 N 0 | -1

14 14 NC Olia Vincenza            1.0 ITA | 8 N 0 | 7 B 0 | 4 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 1 B 0 | 2
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CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 5 2.50 2.66 -0.16 1736.331760 1993 M 868256 138172

9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 7 3.50 2.25 1.25 1809.431810 1943 M 843750 109859

3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 6 5.50 3.86 1.64 1795.332197 1959 M 818011 106748

1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 5 1.00 3.67 -2.67 1705.671547 1949 M 824330 106735

5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 6 3.50 3.50 0 1715.291771 1939 M 819000 106736

2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 7 5.00 5.09 -0.09 1751.001909 1980 M 838691 114974

8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 5 1.50 1.84 -0.34 1744.861669 1953 M 807052 106737

12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 4 0.00 0.66 -0.66 1699.171338 1988 M 851833 135364

7 2N Piga Antonello           ITA 1763 3 1.00 2.05 -1.05 1568.251518 1950 M 807079 106732

11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 6 3.00 1.74 1.26 1785.001789 1995 M 848638 126504

6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 6 3.50 3.13 0.37 1721.291777 1995 M 884693 140824

10 2N Zucca Antonio            ITA 1668 2 1.00 0.55 0.45 1740.331632 1963 M 807150 106741
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CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 0.00 1.00 -1 -36 1726.33945 1969 F 136462

13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 1 1.00 2.40 0.1 6 1658.141427 1945 M 136461
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670   |  1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 Â½ - Â½

2 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931   |  10 2N Zucca Antonio            ITA 1668 1 - 0

3 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662   |  4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 1 - 0

4 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813   |  12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 1 - 0

5 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527   |  6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 0 - 1

6 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756   |  14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 - 0

7 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915   |  0 - F

8 7 2N Piga Antonello           ITA 1763   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Sanna Yuri               1 ITA 1773   |  2 1N Mallo' Danilo            1 ITA 1931 Â½ - Â½

2 8 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1756   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1813 0 - 1

3 1 1N Loriga Pierpaolo         0.5 ITA 1954   |  11 2N Princivalle Luca         1 ITA 1662 Â½ - Â½

4 4 1N Cherchi Marco            0 ITA 1827   |  9 1N Deiana Giacomo           0.5 ITA 1670 0 - 1

5 12 3N Murtas Paolo             0 ITA 1531   |  3 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1915 0 - 1

6 14 NC Olia Vincenza            0 ITA 1404   |  7 2N Piga Antonello           0 ITA 1763 0 - 1

7 10 2N Zucca Antonio            0 ITA 1668   |  13 3N Pirillo Agostino         0 ITA 1527 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1813   |  6 2N Sanna Yuri               1.5 ITA 1773 Â½ - Â½

2 2 1N Mallo' Danilo            1.5 ITA 1931   |  11 2N Princivalle Luca         1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

3 9 1N Deiana Giacomo           1.5 ITA 1670   |  8 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1756 Â½ - Â½

4 3 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1915   |  1 1N Loriga Pierpaolo         1 ITA 1954 1 - 0

5 7 2N Piga Antonello           1 ITA 1763   |  10 2N Zucca Antonio            0.5 ITA 1668 0 - 1

6 13 3N Pirillo Agostino         0.5 ITA 1527   |  12 3N Murtas Paolo             0 ITA 1531 1 - 0

7 4 1N Cherchi Marco            0 ITA 1827   |  14 NC Olia Vincenza            0 ITA 1404 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Princivalle Luca         2 ITA 1662   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       2.5 ITA 1813 0 - 1

2 9 1N Deiana Giacomo           2 ITA 1670   |  2 1N Mallo' Danilo            2 ITA 1931 0 - 1

3 6 2N Sanna Yuri               2 ITA 1773   |  3 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1915 0 - 1

4 8 1N Murtas Gianvito          1.5 ITA 1756   |  13 3N Pirillo Agostino         1.5 ITA 1527 1 - 0

5 14 NC Olia Vincenza            0 ITA 1404   |  12 3N Murtas Paolo             0 ITA 1531 0 - 1

6 10 2N Zucca Antonio            1.5 ITA 1668   |  0 - F

7 1 1N Loriga Pierpaolo         1 ITA 1954   |  1 - F

8 4 1N Cherchi Marco            1 ITA 1827   |  1 - F

9 7 2N Piga Antonello           1 ITA 1763   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA 1813   |  2 1N Mallo' Danilo            3 ITA 1931 0 - 1

2 3 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1915   |  8 1N Murtas Gianvito          2.5 ITA 1756 1 - 0

3 1 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1954   |  4 1N Cherchi Marco            2 ITA 1827 0 - 1

4 6 2N Sanna Yuri               2 ITA 1773   |  9 1N Deiana Giacomo           2 ITA 1670 1 - 0

5 13 3N Pirillo Agostino         1.5 ITA 1527   |  11 2N Princivalle Luca         2 ITA 1662 0 - 1

6 12 3N Murtas Paolo             1 ITA 1531   |  7 2N Piga Antonello           1 ITA 1763 0 - 1

7 10 2N Zucca Antonio            1.5 ITA 1668   |  0 - F

8 14 NC Olia Vincenza            0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Mallo' Danilo            4 ITA 1931   |  3 1N Deruda Leonardo          4 ITA 1915 0 - 1

2 4 1N Cherchi Marco            3 ITA 1827   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA 1813 1 - 0

3 11 2N Princivalle Luca         3 ITA 1662   |  6 2N Sanna Yuri               3 ITA 1773 Â½ - Â½

4 1 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1954   |  8 1N Murtas Gianvito          2.5 ITA 1756 0 - 1

5 7 2N Piga Antonello           2 ITA 1763   |  9 1N Deiana Giacomo           2 ITA 1670 0 - 1

6 14 NC Olia Vincenza            1 ITA 1404   |  13 3N Pirillo Agostino         1.5 ITA 1527 0 - 1

7 10 2N Zucca Antonio            1.5 ITA 1668   |  0 - F

8 12 3N Murtas Paolo             1 ITA 1531   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deruda Leonardo          5 ITA 1915   |  4 1N Cherchi Marco            4 ITA 1827 Â½ - Â½

2 8 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA 1756   |  2 1N Mallo' Danilo            4 ITA 1931 0 - 1

3 9 1N Deiana Giacomo           3 ITA 1670   |  11 2N Princivalle Luca         3.5 ITA 1662 Â½ - Â½

4 5 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA 1813   |  13 3N Pirillo Agostino         2.5 ITA 1527 1 - 0

5 12 3N Murtas Paolo             2 ITA 1531   |  6 2N Sanna Yuri               3.5 ITA 1773 0 - 1

6 14 NC Olia Vincenza            1 ITA 1404   |  1 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1954 0 - 1

7 7 2N Piga Antonello           2 ITA 1763   |  1 - F

8 10 2N Zucca Antonio            1.5 ITA 1668   |  0 - F
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CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

1 Loriga Pierpaolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1547 Media: 1705.67 W-We: -2.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 284 0.84 Â½ 0 0

2 B 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 292 0.85 Â½ 0 0

3 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 39 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 127 0.67 0 0 1

6 B 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 198 0.76 0 0 1

7 N 14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 0 2

3.67 0 2

2 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1909 Media: 1751.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Zucca Antonio            ITA 1668 263 0.82 1 1 1

2 N 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 158 0.71 Â½ 1 1

3 B 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 269 0.83 Â½ 1 1

4 N 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 261 0.82 1 2 2

5 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 118 0.66 1 3 3

6 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 16 0.52 0 3 3

7 N 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 175 0.73 1 4 4

5.09 4 4

3 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2197 Media: 1795.33 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 384 0.91 1 1 1

3 B 1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 -39 0.45 1 2 2

4 N 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 142 0.69 1 3 3

5 B 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 159 0.71 1 4 4

6 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -16 0.48 1 5 5

7 B 4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 88 0.62 Â½ 5 5

3.86 5 5

4 Cherchi Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1760 Media: 1736.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 165 0.72 0 0 0

2 B 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 157 0.71 0 0 0

3 B 14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 -127 0.33 1 1 3

6 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 14 0.52 1 2 4

7 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 -88 0.38 Â½ 2 4

2.66 2 4
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CP SASSARI (1101059A)
PORTO TORRES - 29-01-2011 - 06-02-2011

5 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1771 Media: 1715.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 282 0.84 1 1 1

2 N 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 57 0.58 1 2 2

3 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 40 0.56 Â½ 2 2

4 N 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 151 0.7 1 3 3

5 B 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -118 0.34 0 3 3

6 N 4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 -14 0.48 0 3 3

7 B 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 1 3 4

3.5 3 4

6 Sanna Yuri               
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1777 Media: 1721.29 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 1 0 1

2 B 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -158 0.29 Â½ 0 1

3 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 -40 0.44 Â½ 0 1

4 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 -142 0.31 0 0 1

5 B 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 103 0.64 1 1 2

6 N 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 111 0.65 Â½ 1 2

7 N 12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 242 0.8 1 2 3

3.13 2 3

7 Piga Antonello           
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1518 Media: 1568.25 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 0 1

3 B 10 2N Zucca Antonio            ITA 1668 95 0.63 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 232 0.79 1 1 2

6 B 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 93 0.63 0 1 2

7 0 1 F 1 3

2.05 1 3

8 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1669 Media: 1744.86 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 0 1

2 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 -57 0.42 0 0 1

3 N 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 86 0.62 Â½ 0 1

4 B 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 1 0 2

5 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 -159 0.29 0 0 2

6 N 1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 -198 0.24 1 1 3

7 B 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -175 0.27 0 1 3

1.84 1 3
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9 Deiana Giacomo           
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1810 Media: 1809.43 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 -157 0.29 1 1 1

3 B 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 -86 0.38 Â½ 1 1

4 B 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -261 0.18 0 1 1

5 N 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 -103 0.36 0 1 1

6 N 7 2N Piga Antonello           ITA 1763 -93 0.37 1 2 2

7 B 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 8 0.51 Â½ 2 2

2.25 2 2

10 Zucca Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1632 Media: 1740.33 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -263 0.18 0 0 0

2 B 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 Â½ 0 0

3 N 7 2N Piga Antonello           ITA 1763 -95 0.37 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.55 1 1

11 Princivalle Luca         
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1789 Media: 1785.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 -165 0.28 1 1 1

2 N 1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 -292 0.15 Â½ 1 1

3 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1931 -269 0.17 Â½ 1 1

4 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 -151 0.3 0 1 1

5 N 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 1 1 2

6 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 -111 0.35 Â½ 1 2

7 N 9 1N Deiana Giacomo           ITA 1670 -8 0.49 Â½ 1 2

1.74 1 2

12 Murtas Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1338 Media: 1699.17 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 -282 0.16 0 0 0

2 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1915 -384 0.09 0 0 0

3 N 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 0 0 0

4 N 14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 1 0 1

5 B 7 2N Piga Antonello           ITA 1763 -232 0.21 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 -242 0.2 0 0 2

0.66 0 2
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13 Pirillo Agostino         
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 6 Perf: 1427 Media: 1658.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1773 -246 0.19 0 0 0

2 N 10 2N Zucca Antonio            ITA 1668 -141 0.31 Â½ 0 0

3 B 12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 -4 0.49 1 1 1

4 N 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 -229 0.21 0 1 1

5 B 11 2N Princivalle Luca         ITA 1662 -135 0.32 0 1 1

6 N 14 NC Olia Vincenza            ITA 1404 123 0.67 1 2 2

7 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1813 -286 0.16 0 2 2

2.35 2 2

14 Olia Vincenza            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 945 Media: 1726.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Murtas Gianvito          ITA 1756 -352 0.11 0 0 0

2 B 7 2N Piga Antonello           ITA 1763 -359 0.1 0 0 0

3 N 4 1N Cherchi Marco            ITA 1827 -423 0.08 0 0 0

4 B 12 3N Murtas Paolo             ITA 1531 -127 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 13 3N Pirillo Agostino         ITA 1527 -123 0.33 0 0 1

7 B 1 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1954 -550 0.08 0 0 1

1.03 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Pirillo Agostino         ITA 6 1.5 1700 1507 1527 1945 M 136461

14 NC Olia Vincenza            ITA 5 0.0 1766 966 1404 1969 F 136462
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